

Kape Holding ApS
Bækkehavevej 26, 5700 Svendborg

CVR-nr. 10 13 72 68

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Kasper Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kape Holding ApS Bækkehavevej 26 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 10 13 72 68
	Stiftet: 30. april 2003
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Kasper Nielsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Vildas Vaffelis ApS, Svendborg K.N. Ejendomme Fyn ApS, Svendborg Sydfyns El, VVS & Kloak ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at investere i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 975 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.540 t.kr. mod 4.499 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.041 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst positive dagsværdireguleringer på investeringsejendomme i tilknyttede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.112 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,2 % af de samlede aktiver på 5.540 t.kr., hvilket er en stigning på 64,5 procentpoint i forhold til sidste år. Stigningen skyldes udover årets resultat en gennemført kapitalforhøjelse i forbindelse med en gældskonvertering på 2.700 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.439	-8.748
Resultat før finansielle poster	-11.439	-8.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.124.220	117.177
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-190.537	-85.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.593	80.480
2 Finansielle omkostninger	-75.683	-76.392
Resultat før skat	937.154	26.986
Skat af årets resultat	38.002	3.996
Årets resultat	975.156	30.982
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.124.220	117.177
Disponeret fra overført resultat	-149.064	-86.195
Disponeret i alt	975.156	30.982

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.928.718	1.804.498
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>191.321</u>	<u>381.858</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.120.039</u>	<u>2.186.356</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.120.039</u>	<u>2.186.356</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.302.889	2.243.300
	Udsudte skatteaktiver	50.000	50.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>66.073</u>	<u>17.735</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.418.962</u>	<u>2.311.035</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.114</u>	<u>1.563</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.420.076</u>	<u>2.312.598</u>
	Aktiver i alt	<u>5.540.115</u>	<u>4.498.954</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	130.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.676.218	1.551.998
Overført resultat	1.305.988	-1.239.948
Egenkapital i alt	<u>4.112.206</u>	<u>437.050</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til tilknyttet virksomhed	93.668	111.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.298.920	3.928.959
Selskabsskat	28.071	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	13.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.909</u>	<u>4.061.904</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.909</u>	<u>4.061.904</u>
Passiver i alt	<u>5.540.115</u>	<u>4.498.954</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	1.434.821	-1.153.753	406.068
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>117.177</u>	<u>-86.195</u>	<u>30.982</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.551.998	-1.239.948	437.050
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	5.000	2.695.000	0	0	2.700.000
Årets overførte resultat	0	0	1.124.220	-149.064	975.156
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.695.000</u>	<u>0</u>	<u>2.695.000</u>	<u>0</u>
	<u>130.000</u>	<u>0</u>	<u>2.676.218</u>	<u>1.305.988</u>	<u>4.112.206</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.712	956
Andre finansielle omkostninger	69.971	75.436
	75.683	76.392
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	252.500	212.500
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december	252.500	252.500
Opskrivninger 1. januar	1.551.998	1.434.821
Årets resultat	1.124.220	117.177
Opskrivninger 31. december	2.676.218	1.551.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.928.718	1.804.498
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vildas Vaffelis ApS	Svendborg	100 %
K.N. Ejendomme Fyn ApS	Svendborg	100 %
Sydfyns El, VVS & Kloak ApS	Svendborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-818.142	-732.611
Årets nedskrivninger	-190.537	-85.531
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.008.679</u>	<u>-818.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>191.321</u>	<u>381.858</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2020 i alt 4.872 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
